

Årsredovisning

Etinour AB

Organisationsnummer: 559396-3555
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Agnes Kristina Söderholm
Verkställande direktör
2025-02-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med kosmetika och munvårdsprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen under året blev lägre än förväntat med högre inköps- och räntekostnader på lån som försämrade resultatet, trots en förbättring jämfört mot föregående år.

Egna aktier

Förändringar av aktieägartillskott och delägare har skett under året. En ägare äger nu 100% av bolaget.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2022-09-13 -2023-12-31
Nettoomsättning (kr)	208 519	11 739
Resultat efter finansiella poster (kr)	-110 389	-148 430
Soliditet (%)	26,7	42,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	275 000	-148 430	151 570
Erhållna aktieägartillskott		21 574		21 574
Balanseras i ny räkning		-148 430	148 430	0
Årets resultat			-110 389	-110 389
Belopp vid årets utgång	25 000	148 144	-110 389	62 755

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	148 144
Årets resultat	-110 389
Medel att disponera	37 755

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	37 755
Summa	37 755

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-13 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		208 519	11 739
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-32 343	37 389
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		176 178	49 128
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-123 811	-51 802
Övriga externa kostnader		-142 813	-131 525
Personalkostnader	2	0	-806
Summa rörelsekostnader		-266 624	-184 133
Rörelseresultat		-90 446	-135 005
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 438	1 857
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 381	-15 282
Summa finansiella poster		-19 943	-13 425
Resultat efter finansiella poster		-110 389	-148 430
Resultat före skatt		-110 389	-148 430
Årets resultat		-110 389	-148 430

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		97 348	101 680
Pågående arbeten för annans räkning		-8 448	0
Summa varulager m.m.		88 900	101 680
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 207	54 705
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 064	42 612
Summa kortfristiga fordringar		44 271	97 317
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		101 803	158 980
Summa kassa och bank		101 803	158 980
Summa omsättningstillgångar		234 974	357 977
SUMMA TILLGÅNGAR		234 974	357 977

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		148 144	275 000
Årets resultat		-110 389	-148 430
Summa fritt eget kapital		37 755	126 570
Summa eget kapital		62 755	151 570
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		155 056	199 500
Summa långfristiga skulder		155 056	199 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		17 163	6 907
Summa kortfristiga skulder		17 163	6 907
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		234 974	357 977

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-13 2023-12-31
Medelantal anställda	0	0

Agnes Kristina Söderholm
Agnes Kristina Söderholm
Verkställande direktör, styrelseordförande
2025-02-04

Erik Göran Söderholm
Erik Göran Söderholm
2025-02-04